
 
 

UCHWAŁA NR IV.27.2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz stawki tej opłaty na terenie Gminy Łęknica 

Na podstawie art. 6 k ust. 1 pkt 1 w  związku z art. 6 j ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miejska w Łęknicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.53.2015 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 30 czerwca 2015 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi według metody, 

o której mowa w § 1 pkt 1: 

1) w wysokości 30 zł od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady zbierane są 
w sposób zmieszany; 

2) w wysokości 20 zł od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady zbierane są 
w sposób selektywny.”; 

2) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi według metody, 
o której mowa w § 1 pkt 2: 

1) w wysokości 10,00 zł za 1 m3 zużytej wody, jeżeli odpady zbierane są w sposób zmieszany; 

2) w wysokości 7,00 zł za 1 m3 zużytej wody, jeżeli odpady zbierane są w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lutego 2019 r. 

 Przewodniczący Rady 
 

 
Henryk Klapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 15 stycznia 2019 r.

Poz. 169


		2019-01-15T14:31:55+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




